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Etruria Historic Racing Team

XXIll COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 7 Aprile 2018

PC1 - STRADA BAGNI

Nr  Equipaggio

SPAGNOLI Franco-PARISI (
GAGGIOLI Marco-PIERINI A
LUI Luciano-MORETTI Ales:
ZANASI Massimo-PARUZZ/
BILANCIERI Massimo-SIME
PASSANANTE Mario-ONET!
MACCARIO Giuseppe-PRE:
MAZZELLA Guido-MARROC
RENNA Flavio-ABALSAMO
10 CORINTI Massimo-PAISIEL
11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian
12 CAPPELLA Gianluca-CAPP
13 DALLEOLLE Massimo-TRA
14 ZAZZERI Barbara-ANDROV.
15 MOLGORA Alessandro Luig
16 BIGNETTI BIGNETTI Federi
17 PINI Roberto-GALLETTI Lor
18 LOTANO Franco-ULIVELLI (
19 SCAVELLO Giovanni-FRISC
20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO
21 DONATI Marco-MARZOCCH
22 GUALTIERI Giovanni-MORC
23 LASTRI Claudio-PANTANI V
24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri:
25 GENNARI Cosimo Antonio-
26 ALDERIGHI Alessandro-LO
27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI
28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN
29 TATTINI Alberto-SCIOLTI Rc
30 SANTALUCIA Rosario-SAN’
31 NICOLO Sergio-SPERANZ/
32 GALASSI Francesco-MARZI
33 VIRDIS Alessandro-GIORDt
34 ACCARDO Angelo-BECCHI
35 FASCIOLO Andrea-CASTEL
36 DE ANGELIS Ermanno-DEL
37 PIRRONE Luca-PIRRONE I
38 MUNDI Stefano-CICCOROS
39 SENSI Valentino-SENSI Mo
40 CRISTAUDO Antonio-CARL
42 GOVERNATO Fausto-CHILI
43 RONCHETTI Enzo-SOLA Pi
44 BACCI Alessio-SACCO Sim
51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/
52 PATARA Filippo-GREGORI |
53 SAGGINI Massimo-X

54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer
55 COSTANTINI Umberto-D'AS
56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI
57 ALESSI Ezio-X

58 PEROSSINI Fabio-PEROSS

O~NOOO A, WDN=

©

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

Entrata
14:31:10,83
14:32:12,32
14:33:09,96
14:34:13,01
14:35:11,00
14:36:09,26
14:37:14,08
14:38:15,05
14:39:10,77
14:40:15,19
14:41:16,01
14:42:11,99
14:43:10,94
14:44:13,44
14:45:11,22
14:46:11,65
14:47:09,77
14:48:10,15
14:49:12,91
14:50:09,94
14:51:08,75
14:52:12,16
14:53:08,78
14:54:12,44
14:55:17,38
14:56:12,54
14:57:17,14
14:58:10,82
14:59:13,28
15:00:14,22
15:01:20,29
15:02:11,55
15:03:13,94
15:04:13,16
15:05:13,60
15:06:09,77
15:07:13,94
15:08:10,83
15:09:10,20
15:10:14,22
15:11:14,06
15:12:14,75
15:13:13,26
15:31:12,37
15:32:15,24
15:33:11,44
15:34:14,01
15:35:10,37
15:36:16,77
15:37:10,24
15:38:10,63

Uscita
14:43:10,85
14:44:12,29
14:45:09,92
14:46:13,04
14:47:10,99
14:48:09,24
14:49:14,05
14:50:15,03
14:51:10,75
14:52:15,13
14:53:16,02
14:54:11,96
14:55:10,93
14:56:13,35
14:57:11,15
14:58:11,56
14:59:09,81
15:00:10,02
15:01:12,75
15:02:09,94
15:03:08,80
15:04:12,20
15:05:08,79
15:06:12,51
15:07:17,29
15:08:12,51
15:09:16,79
15:10:10,75
15:11:13,17
15:12:14,26
15:13:20,40
15:14:11,41
15:15:13,93
15:16:13,08
15:17:14,05
15:18:09,81
15:19:13,82
15:21:27,45
15:21:10,12
15:22:13,97
15:23:14,20
15:23:47,73
15:25:13,15
15:43:12,52
15:44:15,52
15:45:11,29
15:46:13,81
15:47:10,99
15:48:16,70
15:49:10,32
15:50:09,56

Netto
12:00,02
11:59,97
11:59,96
12:00,03
11:59,99
11:59,98
11:59,97
11:59,98
11:59,98
11:59,94
12:00,01
11:59,97
11:59,99
11:59,91
11:59,93
11:59,91
12:00,04
11:59,87
11:59,84
12:00,00
12:00,05
12:00,04
12:00,01
12:00,07
11:59,91
11:59,97
11:59,65
11:59,93
11:59,89
12:00,04
12:00,11
11:59,86
11:59,99
11:59,92
12:00,45
12:00,04
11:59,88
13:16,62
11:59,92
11:59,75
12:00,14
11:32,98
11:59,89
12:00,15
12:00,28
11:59,85
11:59,80
12:00,62
11:59,93
12:00,08
11:58,93

T. MPOSTO

12:00,00
Penalita Altre Totale
2 2
3 3
4 4
3 3
1 1
2 2
3 3
2 2
2 2
6 6
1 1
3 3
1 1
9 9
7 7
9 9
4 4
13 13
16 16
0 0
5 5
4 4
1 1
7 7
9 9
3 3
35 35
7 7
11 11
4 4
11 11
14 14
1 1
8 8
45 45
4 4
12 12
300 300
8 8
25 25
14 14
300 300
11 11
15 15
28 28
15 15
20 20
62 62
7 7
8 8
107 107
ORARIO ESPOSIZIONE:
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Etruria Historic Racing Team

XXIll COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 7 Aprile 2018

PC2 - STRADA BAGNI

Nr  Equipaggio

SPAGNOLI Franco-PARISI (
GAGGIOLI Marco-PIERINI A
LUI Luciano-MORETTI Ales:
ZANASI Massimo-PARUZZ/
BILANCIERI Massimo-SIME
PASSANANTE Mario-ONET!
MACCARIO Giuseppe-PRE:
MAZZELLA Guido-MARROC
RENNA Flavio-ABALSAMO
10 CORINTI Massimo-PAISIEL
11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian
12 CAPPELLA Gianluca-CAPP
13 DALLEOLLE Massimo-TRA
14 ZAZZERI Barbara-ANDROV.
15 MOLGORA Alessandro Luig
16 BIGNETTI BIGNETTI Federi
17 PINI Roberto-GALLETTI Lor
18 LOTANO Franco-ULIVELLI (
19 SCAVELLO Giovanni-FRISC
20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO
21 DONATI Marco-MARZOCCH
22 GUALTIERI Giovanni-MORC
23 LASTRI Claudio-PANTANI V
24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri:
25 GENNARI Cosimo Antonio-
26 ALDERIGHI Alessandro-LO
27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI
28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN
29 TATTINI Alberto-SCIOLTI Rc
30 SANTALUCIA Rosario-SAN’
31 NICOLO Sergio-SPERANZ/
32 GALASSI Francesco-MARZI
33 VIRDIS Alessandro-GIORDt
34 ACCARDO Angelo-BECCHI
35 FASCIOLO Andrea-CASTEL
36 DE ANGELIS Ermanno-DEL
37 PIRRONE Luca-PIRRONE I
38 MUNDI Stefano-CICCOROS
39 SENSI Valentino-SENSI Mo
40 CRISTAUDO Antonio-CARL
42 GOVERNATO Fausto-CHILI
43 RONCHETTI Enzo-SOLA Pi
44 BACCI Alessio-SACCO Sim
51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/
52 PATARA Filippo-GREGORI |
53 SAGGINI Massimo-X

54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer
55 COSTANTINI Umberto-D'AS
56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI
57 ALESSI Ezio-X

58 PEROSSINI Fabio-PEROSS

O~NOOO A, WDN=

©

Gr

Entrata
14:43:10,85
14:44:12,29
14:45:09,92
14:46:13,04
14:47:10,99
14:48:09,24
14:49:14,05
14:50:15,03
14:51:10,75
14:52:15,13
14:53:16,02
14:54:11,96
14:55:10,93
14:56:13,35
14:57:11,15
14:58:11,56
14:59:09,81
15:00:10,02
15:01:12,75
15:02:09,94
15:03:08,80
15:04:12,20
15:05:08,79
15:06:12,51
15:07:17,29
15:08:12,51
15:09:16,79
15:10:10,75
15:11:13,17
15:12:14,26
15:13:20,40
15:14:11 41
15:15:13,93
15:16:13,08
15:17:14,05
15:18:09,81
15:19:13,82
15:21:27,45
15:21:10,12
15:22:13,97
15:23:14,20
15:23:47,73
15:25:13,15
15:43:12,52
15:44:15,52
15:45:11,29
15:46:13,81
15:47:10,99
15:48:16,70
15:49:10,32
15:50:09,56

Uscita
14:43:17,86
14:44:19,19
14:45:16,92
14:46:20,01
14:47:17,91
14:48:16,20
14:49:21,04
14:50:22,00
14:51:17,75
14:52:22,06
14:53:23,03
14:54:18,92
14:55:18,00
14:56:20,34
14:57:18,32
14:58:18,52
14:59:16,91
15:00:16,01
15:01:19,83
15:02:16,91
15:03:15,72
15:04:19,26
15:05:15,79
15:06:19,58
15:07:24,30
15:08:19,35
15:09:23,38
15:10:17,78
15:11:20,19
15:12:21,31
15:13:27,36
15:14:18,25
15:15:20,84
15:16:20,10
15:17:20,69
15:18:16,79
15:19:20,73
15:21:33,73
15:21:17,16
15:22:20,99
15:23:21,22
15:23:56,80
15:25:20,13
15:43:19,75
15:44:22,67
15:45:18,43
15:46:20,83
15:47:17,55
15:48:23,71
15:49:17,13
15:50:16,63

Netto

00:07,01
00:06,90
00:07,00
00:06,97
00:06,92
00:06,96
00:06,99
00:06,97
00:07,00
00:06,93
00:07,01
00:06,96
00:07,07
00:06,99
00:07,17
00:06,96
00:07,10
00:05,99
00:07,08
00:06,97
00:06,92
00:07,06
00:07,00
00:07,07
00:07,01
00:06,84
00:06,59
00:07,03
00:07,02
00:07,05
00:06,96
00:06,84
00:06,91
00:07,02
00:06,64
00:06,98
00:06,91
00:06,28
00:07,04
00:07,02
00:07,02
00:09,07
00:06,98
00:07,23
00:07,15
00:07,14
00:07,02
00:06,56
00:07,01
00:06,81
00:07,07

Penalita

T. MPOSTO

00:07,00
Altre Totale
1 1
10 10
0 0
3 3
8 8
4 4
1 1
3 3
0 0
7 7
1 1
4 4
7 7
1 1
17 17
4 4
10 10
101 101
8 8
3 3
8 8
6 6
0 0
7 7
1 1
16 16
41 a1
3 3
2 2
5 5
4 4
16 16
9 9
2 2
36 36
2 2
9 9
72 72
4 4
2 2
2 2
207 207
2 2
23 23
15 15
14 14
2 2
44 44
1 1
19 19
7 7
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFP@RT
, T. MPOSTO
PC3-STR TRINITA 190000
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 14:43:17,86 15:02:17,84 18:59,98 2 2
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 14:44:19,19 15:03:19,20 19:00,01 1 1
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 14:45:16,92 15:04:16,81 18:59,89 11 11
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 14:46:20,01 15:05:20,03 19:00,02 2 2
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 14:47:17,91 15:06:17,95 19:00,04 4 4
6 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 0 00:19:00,03 19:00,03 3 3
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 14:49:21,04 15:08:21,03 18:59,99 1 1
7 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 14:50:22,00 15:09:21,99 18:59,99 1 1
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 14:52:22,06 15:11:22,02 18:59,96 4 4
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 14:53:23,03 15:12:23,00 18:59,97 3 3
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 14:54:18,92 15:13:18,96 19:00,04 4 4
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 14:55:18,00 15:14:18,01 19:00,01 1 1
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 14:56:20,34 15:15:20,36 19:00,02 2 2
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 14:57:18,32 15:16:18,23 18:59,91 9 9
15 16 BIGNETTI BIGNETTI Federii 1 14:58:18,52 15:17:18,52 19:00,00 0 0
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 14:59:16,91 15:18:16,92 19:00,01 1 1
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:00:16,01 15:19:1596 18:59,95 5 5
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:01:19,83 15:20:19,98 19:00,15 15 15
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:02:16,91 15:21:16,98 19:00,07 7 7
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 15:03:15,72 15:22:15,73  19:00,01 1 1
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 15:04:19,26 15:23:19,18 18:59,92 8 8
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 15:05:15,79 15:24:15,86 19:00,07 7 7
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri: 1 15:06:19,58 15:25:19,67 19:00,09 9 9
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 15:07:24,30 15:26:24,35 19:00,05 5 5
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 15:08:19,35 15:27:19,50 19:00,15 15 15
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 15:09:23,38 15:28:23,39 19:00,01 1 1
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 15:10:17,78 15:29:17,85 19:00,07 7 7
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 15:11:20,19 15:30:20,34 19:00,15 15 15
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 15:12:21,31 15:31:21,31 19:00,00 0 0
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 15:13:27,36 15:32:27,42 19:00,06 6 6
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 15:14:18,25 15:33:18,37 19:00,12 12 12
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 15:15:20,84 15:34:14,16 18:53,32 300 300
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 15:16:20,10 15:35:20,18 19:00,08 8 8
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 15:17:20,69 15:36:21,30 19:00,61 61 61
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 15:18:16,79 15:37:16,97 19:00,18 18 18
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONEI 1 15:19:20,73 15:38:20,68 18:59,95 5 5
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 15:21:33,73 15:39:32,63 17:58,90 300 300
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 15:21:17,16 15:40:17,17 19:00,01 1 1
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 15:22:20,99 15:41:21,04 19:00,05 5 5
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 15:23:21,22 15:42:21,29 19:00,07 7 7
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi 1 15:23:56,80 15:43:07,64 19:10,84 300 300
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 15:25:20,13 15:44:20,18 19:00,05 5 5
43 51 NATALINI Gioacchino-Blzz/ 2  1543:19,75 16:02:19,85 19:00,10 10 10
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2  1544:22,67 16:03:23,02 19:00,35 35 35
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 15:45:18,43 16:04:19,11 19:00,68 68 68
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  15:46:20,83 16:05:20,92 19:00,09 9 9
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 15471755 16:06:16,51 18:58,96 104 104
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 15:48:23,71 16:07:23,83 19:00,12 12 12
49 57 ALESSI Ezio-X 2 15:49:17,13 16:08:17,12 18:59,99 1 1
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2  15:50:16,63 16:10:17,60 20:00,97 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr  Equipaggio
SPAGNOLI Franco-PARISI (
GAGGIOLI Marco-PIERINI A
LUI Luciano-MORETTI Ales:
ZANASI Massimo-PARUZZ/
BILANCIERI Massimo-SIME
PASSANANTE Mario-ONET!
MACCARIO Giuseppe-PRE:
8 MAZZELLA Guido-MARROC
10 CORINTI Massimo-PAISIEL
11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian
12 CAPPELLA Gianluca-CAPP
13 DALLEOLLE Massimo-TRA
14 ZAZZERI Barbara-ANDROV.
15 MOLGORA Alessandro Luig
16 BIGNETTI BIGNETTI Federi
17 PINI Roberto-GALLETTI Lor
18 LOTANO Franco-ULIVELLI (
19 SCAVELLO Giovanni-FRISC
20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO
21 DONATI Marco-MARZOCCH
22 GUALTIERI Giovanni-MORC
23 LASTRI Claudio-PANTANI V
24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri:
25 GENNARI Cosimo Antonio-
26 ALDERIGHI Alessandro-LO
27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI
28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN
29 TATTINI Alberto-SCIOLTI Rc
30 SANTALUCIA Rosario-SAN’
31 NICOLO Sergio-SPERANZ/
32 GALASSI Francesco-MARZI
33 VIRDIS Alessandro-GIORDt
34 ACCARDO Angelo-BECCHI
35 FASCIOLO Andrea-CASTEL
36 DE ANGELIS Ermanno-DEL
37 PIRRONE Luca-PIRRONE I
38 MUNDI Stefano-CICCOROS
39 SENSI Valentino-SENSI Mo
40 CRISTAUDO Antonio-CARL
42 GOVERNATO Fausto-CHILI
43 RONCHETTI Enzo-SOLA Pi
44 BACCI Alessio-SACCO Sim
51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/
52 PATARA Filippo-GREGORI |
53 SAGGINI Massimo-X
54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer
55 COSTANTINI Umberto-D'AS
56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI
57 ALESSI Ezio-X
58 PEROSSINI Fabio-PEROSS

Nooa ks whNh =

Tempi mancanti in questa prova: 9

Etruria Historic Racing Team

XXIll COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 7 Aprile 2018

PC4 - TUSCANIA

Gr Entrata

15:02:17,84
15:03:19,20
15:04:16,81
15:05:20,03
15:06:17,95

0

15:08:21,03
15:09:21,99
15:11:22,02
15:12:23,00
15:13:18,96
15:14:18,01
15:15:20,36
15:16:18,23
15:17:18,52
15:18:16,92
15:19:15,96
15:20:19,98
15:21:16,98
15:22:15,73
15:23:19,18
15:24:15,86
15:25:19,67
15:26:24,35
15:27:19,50
15:28:23,39
15:29:17,85
15:30:20,34
15:31:21,31
15:32:27 ,42
15:33:18,37
15:34:14,16
15:35:20,18
15:36:21,30
15:37:16,97
15:38:20,68
15:39:32,63
15:40:17,17
15:41:21,04
15:42:21,29
15:43:07,64
15:44:20,18
16:02:19,85
16:03:23,02
16:04:19,11
16:05:20,92
16:06:16,51
16:07:23,83
16:08:17,12
16:10:17,60

Uscita
15:13:17,80
15:14:19,24
15:15:16,71
15:16:19,95
15:17:17,87
00:11:00,03
15:19:21,04
15:20:21,97
15:22:21,97
15:23:22,94
15:24:18,99
15:25:17,97
15:26:20,32
15:27:18,31
15:28:18,41
15:29:16,89
15:30:15,89
15:31:19,97
15:32:16,83
15:33:15,58
15:34:19,17
15:35:15,87
15:36:19,63
15:37:24,35
15:38:19,25
15:39:22,99
15:40:17,43
15:41:20,41
15:42:21,33
15:43:27,51
15:44:18,41
15:45:15,07
15:46:20,24
15:47:21,43
15:48:16,97
15:49:20,60
15:50:05,78
15:51:17,14
15:52:21,06
15:53:21,25
15:54:07,24
15:55:20,09
16:13:19,78
16:14:23,15
16:15:18,57
16:16:21,43
16:17:14,91
16:18:23,84
16:19:117,17
16:21:17,13

Netto
10:59,96
11:00,04
10:59,90
10:59,92
10:59,92
11:00,03
11:00,01
10:59,98
10:59,95
10:59,94
11:00,03
10:59,96
10:59,96
11:00,08
10:59,89
10:59,97
10:59,93
10:59,99
10:59,85
10:59,85
10:59,99
11:00,01
10:59,96
11:00,00
10:59,75
10:59,60
10:59,58
11:00,07
11:00,02
11:00,09
11:00,04
11:00,91
11:00,06
11:00,13
11:00,00
10:59,92
10:33,15
10:59,97
11:00,02
10:59,96
10:59,60
10:59,91
10:59,93
11:00,13
10:59,46
11:00,51
10:58,40
11:00,01
11:00,05
10:59,53

Penalita

T. MPOSTO

11:00,00
Altre Totale
4 4
4 4
10 10
8 8
8 8
3 3
1 1
2 2
5 5
6 6
3 3
4 4
4 4
8 8
11 11
3 3
7 7
1 1
15 15
15 15
1 1
1 1
4 4
0 0
25 25
40 40
42 42
7 7
2 2
9 9
4 4
91 91
6 6
13 13
0 0
8 8
300 300
3 3
2 2
4 4
40 40
9 9
7 7
13 13
54 54
51 51
160 160
1 1
5 5
47 47
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC5 - TUSCANIA 50:08.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:13:17,80 15:13:25,79 00:07,99 1 1
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:14:19,24 15:14:27,24 00:08,00 0 0
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:15:16,71 15:15:24,70 00:07,99 1 1
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:16:19,95 15:16:28,03 00:08,08 8 8
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:17:17,87 15:17:25,89 00:08,02 2 2
5 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:18:16,26 15:18:24,24 00:07,98 2 2
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:19:21,04 15:19:29,03 00:07,99 1 1
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:20:21,97 15:20:29,97 00:08,00 0 0
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:22:21,97 15:22:30,02 00:08,05 5 5
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 15:23:22,94 15:23:30,94 00:08,00 0 0
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:24:18,99 15:24:26,97 00:07,98 2 2
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:25:17,97 15:25:26,06 00:08,09 9 9
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 15:26:20,32 15:26:28,33 00:08,01 1 1
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:27:18,31 15:27:26,43 00:08,12 12 12
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 15:28:18,41 15:28:26,25 00:07,84 16 16
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:29:16,89 15:29:2494 00:08,05 5 5
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:30:15,89 15:30:23,76 00:07,87 13 13
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:31:19,97 15:31:28,11 00:08,14 14 14
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:32:16,83 15:32:24,84 00:08,01 1 1
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 15:33:15,58 15:33:23,54 00:07,96 4 4
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 15:34:19,17 15:34:27,15 00:07,98 2 2
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 15:35:15,87 15:35:23,86 00:07,99 1 1
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 15:36:19,63 15:36:27,76  00:08,13 13 13
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 15:37:24,35 15:37:32,51 00:08,16 16 16
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 15:38:19,25 15:38:27,34 00:08,09 9 9
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 15:39:22,99 15:39:30,99 00:08,00 0 0
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 15:40:17,43 15:40:25,41 00:07,98 2 2
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 15:41:20,41 15:41:28,49 00:08,08 8 8
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 15:42:21,33 15:42:29,30 00:07,97 3 3
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 15:43:27,51 15:43:35,44 00:07,93 7 7
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 15:44:18,41 15:44:26,76 00:08,35 35 35
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 15:45:15,07 15:45:23,07 00:08,00 0 0
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 15:46:20,24 15:46:28,23 00:07,99 1 1
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 15:47:21,43 15:47:29,82 00:08,39 39 39
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 15:48:16,97 15:48:24,92 00:07,95 5 5
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 15:49:20,60 15:49:28,49 00:07,89 11 11
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 15:50:05,78 15:50:13,94 00:08,16 16 16
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 15:51:17,14 15:51:25,47 00:08,03 3 3
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 15:52:21,06 15:52:29,04 00:07,98 2 2
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 15:53:21,25 15:53:29,60 00:08,35 35 35
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 15:54:07,24 15:54:15,85 00:08,61 61 61
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 15:55:20,09 15:55:28,12 00:08,03 3 3
42 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 16:13:19,78 16:13:27,75 00:07,97 3 3
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:14:23,15 16:14:31,11 00:07,96 4 4
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:15:18,57 16:15:26,97 00:08,40 40 40
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:16:21,43 16:16:29,49 00:08,06 6 6
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:17:14,91 16:17:23,51 00:08,60 60 60
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:18:23,84 16:18:31,78 00:07,94 6 6
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:19:17,17 16:19:25,19 00:08,02 2 2
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:21:17,13 16:21:26,90 00:09,77 177 177
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC6 - TUSCANIA 00:07.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:13:25,79 15:13:32,75 00:06,96 4 4
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:14:27,24 15:14:34,22 00:06,98 2 2
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:15:24,70 15:15:31,63 00:06,93 7 7
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 15:16:28,08 15:16:34,99 00:06,96 4 4
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:17:25,89 15:17:32,88 00:06,99 1 1
6 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 15:18:24,24 15:18:31,26 00:07,02 2 2
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:19:29,08 15:19:36,03 00:07,00 0 0
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:20:29,97 15:20:36,96 00:06,99 1 1
8 10 CORINTI Massimo-PAISIEL 1 15:22:30,02 15:22:37,01 00:06,99 1 1
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 15:23:30,94 15:23:37,92 00:06,98 2 2
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:24:26,97 15:24:33,93 00:06,96 4 4
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:25:26,06 15:25:33,00 00:06,94 6 6
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 15:26:28,33 15:26:35,30 00:06,97 3 3
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:27:26,43 15:27:33,35 00:06,92 8 8
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 15:28:26,25 15:28:33,34 00:07,09 9 9
16 17 PINI Roberto-GALLETTI Lor 1 15:29:24,94 15:29:32,00 00:07,06 6 6
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:30:23,76 15:30:30,59 00:06,83 17 17
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:31:28,11 15:31:35,23 00:07,12 12 12
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:32:24,84 15:32:31,73 00:06,89 11 11
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 15:33:23,54 15:33:30,54 00:07,00 0 0
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 15:34:27,15 15:34:34,08 00:06,93 7 7
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 15:35:23,86 15:35:30,85 00:06,99 1 1
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 15:36:27,76 15:36:34,71 00:06,95 5 5
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 15:37:32,51 15:37:39,49 00:06,98 2 2
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 15:38:27,34 15:38:34,46 00:07,12 12 12
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 15:39:30,99 15:39:37,75 00:06,76 24 24
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 15:40:25,41 15:40:32,23 00:06,82 18 18
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIR¢ 1 15:41:28,49 15:41:35,49 00:07,00 0 0
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 15:42:29,30 15:42:36,64 00:07,34 34 34
30 31 NicoLd Sergio-SPERANZ/ 1 15:43:35,44 15:43:42,52 00:07,08 8 8
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 15:44:26,76 15:44:33,69 00:06,93 7 7
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 15:45:23,07 15:45:30,02 00:06,95 5 5
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 15:46:28,23 15:46:35,19 00:06,96 4 4
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 15:47:29,82 15:47:36,30 00:06,48 52 52
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 15:48:24,92 15:48:31,95 00:07,03 3 3
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 15:49:28,49 15:49:35,43 00:06,94 6 6
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 15:50:13,94 15:50:20,46 00:06,52 48 48
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 15:51:25,17 15:51:32,12 00:06,95 5 5
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 15:52:29,04 15:52:35,92 00:06,88 12 12
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 15:53:29,60 15:53:36,69 00:07,09 9 9
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 15:54:15,85 15:54:22,25 00:06,40 60 60
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 15:55:28,12 15:55:35,18 00:07,06 6 6
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:13:27,75 16:13:35,19 00:07,44 44 44
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:14:31,11 16:14:38,13 00:07,02 2 2
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:15:26,97 16:15:33,91 00:06,94 6 6
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  16:16:29,49 16:16:36,38  00:06,89 11 11
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:17:23,51 16:17:30,11 00:06,60 40 40
48 56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI 2 16:18:31,78 16:18:38,81 00:07,03 3 3
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:19:25,19 16:19:32,10 00:06,91 9 9
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:21:26,90 16:21:33,29 00:06,39 61 61
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SEART

T. MPOSTO

PC7 - ROCCACCIA 5710000
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:13:32,75 15:40:32,67 26:59,92 8 8
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:14:3422 15:41:3420 26:59,98 2 2
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:15:31,63 15:42:31,56 26:59,93 7 7
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:16:34,99 15:43:35,00 27:00,01 1 1
4 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:17:32,88 15:44:32,89 27:00,01 1 1
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:18:31,26 15:45:31,22 26:59,96 4 4
6 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:19:36,08 15:46:35,99 26:59,96 4 4
6 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:20:36,96 15:47:36,92 26:59,96 4 4
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:22:37,01 15:49:36,96 26:59,95 5 5
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 15:23:37,92 15:50:37,92 27:00,00 0 0
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:24:33,983 15:51:33,95 27:00,02 2 2
11 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:25:33,00 15:52:32,98 26:59,98 2 2
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 15:26:35,30 15:53:35,23 26:59,93 7 7
13 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:27:33,35 15:54:33,42 27:00,07 7 7
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 15:28:33,34 15:55:33,23 26:59,89 11 11
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:29:32,00 15:56:31,98 26:59,98 2 2
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:30:30,59 15:57:30,50 26:59,91 9 9
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:31:35,283 15:58:35,20 26:59,97 3 3
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:32:31,73 15:59:30,73 26:59,00 100 100
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 15:33:30,54 16:00:30,60 27:00,06 6 6
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 15:34:34,08 16:01:34,12 27:00,04 4 4
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 15:35:30,85 16:02:30,84 26:59,99 1 1
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 15:36:34,71 16:03:34,65 26:59,94 6 6
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 15:37:39,49 16:04:39,50 27:00,01 1 1
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 15:38:34,46 16:05:34,28 26:59,82 18 18
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 15:39:37,75 16:06:36,99 26:59,24 76 76
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 15:40:32,23 16:07:32,24 27:00,01 1 1
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 15:41:35,49 16:08:35,51 27:00,02 2 2
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 15:42:36,64 16:09:36,67 27:00,03 3 3
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 15:43:42,52 16:10:42,62 27:00,10 10 10
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 15:44:33,69 16:11:33,70 27:00,01 1 1
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 15:45:30,02 16:12:30,05 27:00,03 3 3
32 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 15:46:35,19 16:13:35,22 27:00,03 3 3
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 15:47:36,30 16:14:36,39 27:00,09 9 9
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 15:48:31,95 16:15:31,99 27:00,04 4 4
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 15:49:3543 16:16:35,42 26:59,99 1 1
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 15:50:20,46 16:17:20,98 27:00,52 52 52
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 15:51:32,12 16:18:32,18 27:00,06 6 6
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 15:52:35,92 16:19:35,79 26:59,87 13 13
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 15:53:36,69 16:20:36,42 26:59,73 27 27
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 15:54:2225 16:21:21,38 26:59,13 87 87
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 15:55:35,18 16:22:35,20 27:00,02 2 2
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 16:13:35,19 16:40:35,27 27:00,08 8 8
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:14:38,13 16:41:38,33 27:00,20 20 20
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:15:33,91 16:42:33,50 26:59,59 41 41
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:16:36,38 16:43:36,47 27:00,09 9 9
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:17:30,11 16:44:29,06 26:58,95 105 105
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:18:38,81 16:45:38,86 27:00,05 5 5
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:19:32,10 16:46:32,24 27:00,14 14 14
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:21:33,29 16:48:31,29 26:58,00 200 200

Tempi mancanti in questa prova: 9

ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC8 - ROCCACCIA 50:07.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:40:32,67 15:40:39,69 00:07,02 2 2
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:41:34,20 15:41:41,27 00:07,07 7 7
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:42:31,56 15:42:38,58 00:07,02 2 2
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:43:35,00 15:43:42,03 00:07,03 3 3
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:44:32,89 15:44:39,88 00:06,99 1 1
5 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:45:31,22 15:45:38,23 00:07,01 1 1
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:46:35,99 15:46:42,96 00:06,97 3 3
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:47:36,92 15:47:44,09 00:07,17 17 17
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:49:36,96 15:49:43,87 00:06,91 9 9
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 15:50:37,92 15:50:44,94 00:07,02 2 2
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:51:33,95 15:51:40,94 00:06,99 1 1
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:52:32,98 15:52:39,94 00:06,96 4 4
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 15:53:35,283 15:53:42,23 00:07,00 0 0
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:54:33,42 15:54:40,32 00:06,90 10 10
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 15:55:33,23 15:55:40,11 00:06,88 12 12
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:56:31,98 15:56:38,90 00:06,92 8 8
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:57:30,50 15:57:37,37 00:06,87 13 13
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:58:35,20 15:58:42,21 00:07,01 1 1
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:59:30,73 15:59:37,67 00:06,94 6 6
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:00:30,60 16:00:37,64 00:07,04 4 4
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:01:34,12 16:01:41,07 00:06,95 5 5
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:02:30,84 16:02:37,84 00:07,00 0 0
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:03:34,65 16:03:41,73 00:07,08 8 8
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:04:39,50 16:04:46,48 00:06,98 2 2
24 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:05:34,28 16:05:41,26 00:06,98 2 2
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:06:36,99 16:06:44,24 00:07,25 25 25
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:07:32,24 16:07:39,28 00:07,04 4 4
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:08:35,51 16:08:42,51 00:07,00 0 0
28 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:09:36,67 16:09:43,67 00:07,00 0 0
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:10:42,62 16:10:49,61 00:06,99 1 1
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:11:33,70 16:11:40,60 00:06,90 10 10
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:12:30,05 16:12:36,88 00:06,83 17 17
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:13:35,22 16:13:42,24 00:07,02 2 2
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:14:36,39 16:14:43,90 00:07,51 51 51
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:15:31,99 16:15:39,12 00:07,13 13 13
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:16:35,42 16:16:42,45 00:07,03 3 3
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:17:20,98 16:17:27,79 00:06,81 19 19
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:18:32,18 16:18:39,12 00:06,94 6 6
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:19:35,79 16:19:42,79 00:07,00 0 0
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:20:36,42 16:20:43,69 00:07,27 27 27
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:21:21,38 16:21:28,99 00:07,61 61 61
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:22:35,20 16:22:42,17 00:06,97 3 3
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:40:35,27 16:40:42,41 00:07,14 14 14
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:41:38,33 16:41:45,81 00:07,48 48 48
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:42:33,50 16:42:40,90 00:07,40 40 40
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  16:43:36,47 16:43:43,40 00:06,93 7 7
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:44:29,06 16:44:35,28 00:06,22 78 78
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:45:38,86 16:45:45,90 00:07,04 4 4
48 57 ALESSI Ezio-X 2 16:46:32,24 16:46:39,20 00:06,96 4 4
48 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:48:31,29 16:48:38,33 00:07,04 4 4
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFP@RT
T. MPOSTO
PC9 - ROCCACCIA 2007 00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:40:39,69 15:40:46,72 00:07,03 3 3
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:41:4127 15:41:48,23 00:06,96 4 4
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:42:38,58 15:42:4558 00:07,00 0 0
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:43:42,08 15:43:49,05 00:07,02 2 2
4 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:44:39,88 15:44:46,86 00:06,98 2 2
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:45:38,23 15:45:4520 00:06,97 3 3
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:46:42,96 15:46:49,92 00:06,96 4 4
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:47:44,09 15:47:51,11 00:07,02 2 2
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:49:43,87 15:49:50,90 00:07,03 3 3
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 15:50:44,94 15:50:51,99 00:07,05 5 5
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:51:40,94 15:51:47,96 00:07,02 2 2
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:52:39,94 15:52:46,90 00:06,96 4 4
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 15:53:42,23 15:53:49,26 00:07,03 3 3
13 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:54:40,32 15:54:47,29 00:06,97 3 3
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 15:55:40,11 15:55:47,11 00:07,00 0 0
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:56:38,90 15:56:46,01 00:07,11 11 11
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:57:37,37 15:57:4418 00:06,81 19 19
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:58:42,21 15:58:49,29 00:07,08 8 8
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 15:59:37,67 15:59:44,60 00:06,93 7 7
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:00:37,64 16:00:44,60 00:06,96 4 4
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:01:41,07 16:01:48,13 00:07,06 6 6
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:02:37,84 16:02:44,79 00:06,95 5 5
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:03:41,73 16:03:48,83 00:07,10 10 10
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:04:46,48 16:04:53,56 00:07,08 8 8
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:05:41,26 16:05:48,10 00:06,84 16 16
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:06:44,24 16:06:51,31 00:07,07 7 7
26 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:07:39,28 16:07:46,35 00:07,07 7 7
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:08:42,51 16:08:49,45 00:06,94 6 6
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:09:43,67 16:09:50,76 00:07,09 9 9
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:10:49,61 16:10:56,58 00:06,97 3 3
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:11:40,60 16:11:48,28 00:07,68 68 68
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:12:36,88 16:12:43,88 00:07,00 0 0
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:13:42,24 16:13:49,25 00:07,01 1 1
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:14:43,90 16:14:50,75 00:06,85 15 15
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:15:39,12 16:15:46,19 00:07,07 7 7
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:16:42,45 16:16:49,46 00:07,01 1 1
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:17:27,79 16:17:35,36 00:07,57 57 57
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:18:39,12 16:18:46,14 00:07,02 2 2
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:19:42,79 16:19:49,75 00:06,96 4 4
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:20:43,69 16:20:50,90 00:07,21 21 21
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:21:28,99 16:21:35,82 00:06,83 17 17
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:22:42,17 16:22:49,16 00:06,99 1 1
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 16:40:42,41 16:40:49,44 00:07,03 3 3
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:41:45,81 16:41:53,14 00:07,33 33 33
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:42:40,90 16:42:47,79 00:06,89 11 11
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:43:43,40 16:43:50,09 00:06,69 31 31
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:44:35,28 16:44:42,11 00:06,83 17 17
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:45:45,90 16:45:52,94 00:07,04 4 4
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:46:39,20 16:46:46,18 00:06,98 2 2
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:48:38,33 16:48:45,15 00:06,82 18 18
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Team

XXIll COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 7 Aprile 2018

PC10 - ROCCACCIA

Nr  Equipaggio
SPAGNOLI Franco-PARISI (
GAGGIOLI Marco-PIERINI A
LUI Luciano-MORETTI Ales:
ZANASI Massimo-PARUZZ/
BILANCIERI Massimo-SIME
PASSANANTE Mario-ONET!
MACCARIO Giuseppe-PRE:
8 MAZZELLA Guido-MARROC
10 CORINTI Massimo-PAISIEL
11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian
12 CAPPELLA Gianluca-CAPP
13 DALLEOLLE Massimo-TRA
14 ZAZZERI Barbara-ANDROV.
15 MOLGORA Alessandro Luig
16 BIGNETTI BIGNETTI Federi
17 PINI Roberto-GALLETTI Lor
18 LOTANO Franco-ULIVELLI (
19 SCAVELLO Giovanni-FRISC
20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO
21 DONATI Marco-MARZOCCH
22 GUALTIERI Giovanni-MORC
23 LASTRI Claudio-PANTANI V
24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri:
25 GENNARI Cosimo Antonio-
26 ALDERIGHI Alessandro-LO
27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI
28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN
29 TATTINI Alberto-SCIOLTI Rc
30 SANTALUCIA Rosario-SAN’
31 NICOLO Sergio-SPERANZ/
32 GALASSI Francesco-MARZI
33 VIRDIS Alessandro-GIORDt
34 ACCARDO Angelo-BECCHI
35 FASCIOLO Andrea-CASTEL
36 DE ANGELIS Ermanno-DEL
37 PIRRONE Luca-PIRRONE I
38 MUNDI Stefano-CICCOROS
39 SENSI Valentino-SENSI Mo
40 CRISTAUDO Antonio-CARL
42 GOVERNATO Fausto-CHILI
43 RONCHETTI Enzo-SOLA Pi
44 BACCI Alessio-SACCO Sim
51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/
52 PATARA Filippo-GREGORI |
53 SAGGINI Massimo-X
54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer
55 COSTANTINI Umberto-D'AS
56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI
57 ALESSI Ezio-X
58 PEROSSINI Fabio-PEROSS

Nooa ks whNh =

Tempi mancanti in questa prova: 9

Gr

Entrata
15:40:46,72
15:41:48,23
15:42:45,58
15:43:49,05
15:44:46,86
15:45:45,20
15:46:49,92
15:47:51,11
15:49:50,90
15:50:51,99
15:51:47,96
15:52:46,90
15:53:49,26
15:54:47 .29
15:55:47,11
15:56:46,01
15:57:44,18
15:58:49,29
15:59:44,60
16:00:44,60
16:01:48,13
16:02:44,79
16:03:48,83
16:04:53,56
16:05:48,10
16:06:51,31
16:07:46,35
16:08:49,45
16:09:50,76
16:10:56,58
16:11:48,28
16:12:43,88
16:13:49,25
16:14:50,75
16:15:46,19
16:16:49,46
16:17:35,36
16:18:46,14
16:19:49,75
16:20:50,90
16:21:35,82
16:22:49,16
16:40:49,44
16:41:53,14
16:42:47,79
16:43:50,09
16:44:42,11
16:45:52,94
16:46:46,18
16:48:45,15

Uscita
15:41:46,71
15:42:48,25
15:43:45,43
15:44:48,98
15:45:46,82
15:46:45,21
15:47:49,93
15:48:51,11
15:50:50,79
15:51:51,92
15:52:47,94
15:53:46,88
15:54:49,22
15:55:47,12
15:56:47,09
15:57:46,00
15:58:44,11
15:59:49,25
16:00:44,53
16:01:44,42
16:02:48,01
16:03:44,64
16:04:47,68
16:05:53,57
16:06:47,93
16:07:50,82
16:08:46,15
16:09:49,41
16:10:50,74
16:11:56,59
16:12:48,14
16:13:43,86
16:14:49,19
16:15:51,25
16:16:46,13
16:17:49,40
16:18:34,34
16:19:46,21
16:20:49,59
16:21:50,88
16:22:36,53
16:23:49,03
16:41:49,19
16:42:53,34
16:43:47,76
16:44:50,07
16:45:40,55
16:46:52,91
16:47:46,20
16:49:51,49

Netto
00:59,99
01:00,02
00:59,85
00:59,93
00:59,96
01:00,01
01:00,01
01:00,00
00:59,89
00:59,93
00:59,98
00:59,98
00:59,96
00:59,83
00:59,98
00:59,99
00:59,93
00:59,96
00:59,93
00:59,82
00:59,88
00:59,85
00:58,85
01:00,01
00:59,83
00:59,51
00:59,80
00:59,96
00:59,98
01:00,01
00:59,86
00:59,98
00:59,94
01:00,50
00:59,94
00:59,94
00:58,98
01:00,07
00:59,84
00:59,98
01:00,71
00:59,87
00:59,75
01:00,20
00:59,97
00:59,98
00:58,44
00:59,97
01:00,02
01:06,34

Penalita

T. MPOSTO

01:00,00
Altre Totale
1 1
2 2
15 15
7 7
4 4
1 1
1 1
0 0
11 11
7 7
2 2
2 2
4 4
17 17
2 2
1 1
7 7
4 4
7 7
18 18
12 12
15 15
115 115
1 1
17 17
49 49
20 20
4 4
2 2
1 1
14 14
2 2
6 6
50 50
6 6
6 6
102 102
7 7
16 16
2 2
71 71
13 13
25 25
20 20
3 3
2 2
156 156
3 3
2 2
300 300
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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SFORT
T. MPOSTO
PC11 - ROCCACCIA 50:08.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:41:46,71 15:41:54,72 00:08,01 1 1
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:42:48,25 15:42:56,25 00:08,00 0 0
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:43:4543 15:43:53,28 00:07,85 15 15
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:44:48,98 15:44:57,01 00:08,03 3 3
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:45:46,82 15:45:54,81 00:07,99 1 1
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:46:45,21 15:46:53,16 00:07,95 5 5
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:47:49,93 15:47:58,04 00:08,11 11 11
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:48:51,11 15:48:59,11 00:08,00 0 0
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:50:50,79 15:50:58,69 00:07,90 10 10
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 15:51:51,92 15:51:59,95 00:08,03 3 3
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:52:47,94 15:52:55,98 00:08,04 4 4
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:53:46,88 15:53:54,82 00:07,94 6 6
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 15:54:4922 15:54:57,15 00:07,93 7 7
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:55:47,12 15:55:55,13 00:08,01 1 1
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 15:56:47,09 15:56:55,19 00:08,10 10 10
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:57:46,00 15:57:54,06 00:08,06 6 6
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:58:44,11 15:58:51,98 00:07,87 13 13
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:59:49,25 15:59:57,51 00:08,26 26 26
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:00:44,53 16:00:52,43 00:07,90 10 10
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:01:4442 16:01:52,46 00:08,04 4 4
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:02:48,01 16:02:56,13 00:08,12 12 12
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:03:44,64 16:03:52,67 00:08,03 3 3
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:04:47,68 16:04:55,95 00:08,27 27 27
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:05:53,57 16:06:01,62 00:08,05 5 5
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:06:47,93 16:06:55,90 00:07,97 3 3
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:07:50,82 16:07:59,22 00:08,40 40 40
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:08:46,15 16:08:54,05 00:07,90 10 10
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:09:49,41 16:09:57,40 00:07,99 1 1
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:10:50,74 16:10:58,71 00:07,97 3 3
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:11:56,59 16:12:04,63 00:08,04 4 4
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:12:48,14 16:12:56,16 00:08,02 2 2
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:13:43,86 16:13:51,87 00:08,01 1 1
32 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:14:49,19 16:14:57,18 00:07,99 1 1
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:15:51,25 16:15:58,46 00:07,21 79 79
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:16:46,13 16:16:54,13 00:08,00 0 0
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:17:49,40 16:17:57,39 00:07,99 1 1
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:18:34,34 16:18:42,69 00:08,35 35 35
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:19:46,21 16:19:54,10 00:07,89 11 11
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:20:49,59 16:20:57,53 00:07,94 6 6
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:21:50,88 16:21:59,46 00:08,58 58 58
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:22:36,53 16:22:43,50 00:06,97 103 103
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:23:49,08 16:23:57,01 00:07,98 2 2
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:41:49,19 16:41:57,13 00:07,94 6 6
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:42:53,34 16:43:01,39 00:08,05 5 5
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:43:47,76 16:43:55,07 00:07,31 69 69
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:44:50,07 16:44:57,62 00:07,55 45 45
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:45:40,55 16:45:48,52 00:07,97 3 3
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:46:52,91 16:47:00,80 00:07,89 11 11
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:47:46,20 16:47:54,37 00:08,17 17 17
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:49:51,49 16:49:57,22 00:05,73 227 227
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFP@RT
PC12 - ROCCACCIA et
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:41:54,72 15:42:04,73 00:10,01 1 1
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:42:56,25 15:43:06,25 00:10,00 0 0
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:43:53,28 15:44:03,30 00:10,02 2 2
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 15:44:57,01 15:45:07,00 00:09,99 1 1
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:45:54.81 15:46:04,77 00:09,96 4 4
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:46:53,16 15:47:03,24 00:10,08 8 8
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:47:58,04 15:48:08,03 00:09,99 1 1
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:48:59,11 15:49:09,06 00:09,95 5 5
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:50:58,69 15:51:08,70 00:10,01 1 1
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 15:51:59,95 15:52:10,00 00:10,05 5 5
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:52:55,98 15:53:06,02 00:10,04 4 4
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:53:54,82 15:54:04,75 00:09,93 7 7
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 15:54:57,15 15:55:07,10 00:09,95 5 5
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:55:55,13 15:56:05,07 00:09,94 6 6
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 15:56:55,19 15:57:05,14 00:09,95 5 5
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:57:54,06 15:58:04,10 00:10,04 4 4
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:58:51,98 15:59:01,93 00:09,95 5 5
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 15:59:57,51 16:00:07,45 00:09,94 6 6
18 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:00:52,43 16:01:02,37 00:09,94 6 6
18 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:01:52,46 16:02:02,52 00:10,06 6 6
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:02:56,13 16:03:06,15 00:10,02 2 2
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:03:52,67 16:04:02,70 00:10,03 3 3
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:04:55,95 16:05:05,89 00:09,94 6 6
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:06:01,62 16:06:11,76 00:10,14 14 14
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:06:55,90 16:07:05,79 00:09,89 11 11
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:07:59,22 16:08:09,23 00:10,01 1 1
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:08:54,05 16:09:03,69 00:09,64 36 36
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:09:57,40 16:10:07,29 00:09,89 11 11
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:10:58,71 16:11:08,68 00:09,97 3 3
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:12:04,63 16:12:1459 00:09,96 4 4
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:12:56,16 16:13:06,11 00:09,95 5 5
31 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:13:51,87 16:14:01,92 00:10,05 5 5
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:14:57,18 16:15:07,19 00:10,01 1 1
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:15:58,46 16:16:08,05 00:09,59 41 41
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:16:54,13 16:17:04,13 00:10,00 0 0
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:17:57,39 16:18:07,25 00:09,86 14 14
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:18:42,69 16:18:52,51 00:09,82 18 18
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:19:54,10 16:20:04,15 00:10,05 5 5
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:20:57,583 16:21:07,60 00:10,07 7 7
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:21:59,46 16:22:09,64 00:10,18 18 18
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:22:43,50 16:22:53,27 00:09,77 23 23
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:23:57,01 16:24:07,03 00:10,02 2 2
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 16:41:57,13 16:42:07,25 00:10,12 12 12
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:43:01,39 16:43:11,48 00:10,09 9 9
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:43:55,07 16:44:04,93 00:09,86 14 14
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:44:57,62 16:45:.07,50 00:09,88 12 12
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:45:48,52 16:45:58,34 00:09,82 18 18
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 16:47:00,80 16:47:10,85 00:10,05 5 5
49 57 ALESSI Ezio-X 2 16:47:54,37 16:48:04,21 00:09,84 16 16
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:49:57,22 16:50:06,78 00:09,56 44 44
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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SFORT
PC13 - ROCCACCIA o100
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:42:04,73 15:42:15,70 00:10,97 3 3
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 15:43:06,25 1543:17,13 00:10,88 12 12
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:44:03,30 15:44:1422 00:10,92 8 8
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 15:45:07,00 15:45:17,96 00:10,96 4 4
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:46:04,77 15:46:15,80 00:11,03 3 3
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 15:47:03,24 15:47:1418 00:10,94 6 6
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:48:08,08 15:48:19,00 00:10,97 3 3
7 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:49:09,06 15:49:20,09 00:11,03 3 3
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 15:51:08,70 15:51:19,66 00:10,96 4 4
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 15:52:10,00 15:52:21,01 00:11,01 1 1
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:53:06,02 15:53:17,06 00:11,04 4 4
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:54:04,75 15:54:15,64 00:10,89 11 11
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 15:55:07,10 15:55:18,07 00:10,97 3 3
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:56:05,07 15:56:16,02 00:10,95 5 5
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 15:57:05,14 15:57:16,13 00:10,99 1 1
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 15:58:04,10 15:58:15,08 00:10,98 2 2
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:59:01,983 15:59:12,81 00:10,88 12 12
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:00:07,45 16:00:18,55 00:11,10 10 10
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:01:02,37 16:01:13,25 00:10,88 12 12
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:02:02,52 16:02:13,43 00:10,91 9 9
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:03:06,15 16:03:17,05 00:10,90 10 10
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:04:02,70 16:04:13,57 00:10,87 13 13
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:05:05,89 16:05:16,93 00:11,04 4 4
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:06:11,76 16:06:22,62 00:10,86 14 14
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:07:05,79 16:07:16,70 00:10,91 9 9
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:08:09,23 16:08:20,12 00:10,89 11 11
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:09:03,69 16:09:14,37 00:10,68 32 32
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:10:07,29 16:10:17,99 00:10,70 30 30
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:11:08,68 16:11:19,75 00:11,07 7 7
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:12:14,59 16:12:25,51 00:10,92 8 8
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:11,21  00:11,21 21 21
32 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 0 00:00:11,10 00:11,10 10 10
33 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 0 00:00:11,68 00:11,68 68 68
34 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:17:04,13 16:17:15,15 00:11,02 2 2
35 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:18:07,25 16:18:18,21 00:10,96 4 4
36 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:18:52,51 16:19:03,53 00:11,02 2 2
37 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:20:04,15 16:20:15,10 00:10,95 5 5
38 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:21:07,60 16:21:18,39 00:10,79 21 21
39 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:22:09,64 16:22:20,58 00:10,94 6 6
40 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:22:53,27 16:23:03,84 00:10,57 43 43
41 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:24:07,08 16:24:18,07 00:11,04 4 4
42 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:42:07,25 16:42:18,19 00:10,94 6 6
43 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:43:11,48 16:43:22,38 00:10,90 10 10
44 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:44:0493 16:44:16,39 00:11,46 46 46
45 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  16:45:07,50 16:45:18,12 00:10,62 38 38
46 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:45:58,34 16:46:09,21 00:10,87 13 13
47 56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI 2 16:47:10,85 16:47:21,76 00:10,91 9 9
48 57 ALESSI Ezio-X 2 16:48:04,21 16:48:1523 00:11,02 2 2
49 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:50:06,78 16:50:16,40 00:09,62 138 138
Tempi mancanti in questa prova: 9, 33
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC14 - TARQUINIA 1 170000

Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:42:15,70 15:59:15,86 17:00,16 16 16
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 1543:17,13 16:00:17,17 17:00,04 4 4
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 15:44:14,22 16:01:14,11 16:59,89 11 11
3 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 15451796 16:02:18,07 17:00,11 11 11
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 15:46:15,80 16:03:15,90 17:00,10 10 10
6 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 15471418 16:04:14,25 17:00,07 7 7
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 15:48:19,00 16:05:19,04 17:00,04 4 4
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 15:49:20,09 16:06:20,11 17:00,02 2 2
9 10 CORINTI Massimo-PAISIEL 1 15:51:19,66 16:08:19,81 17:00,15 15 15
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 15:52:21,01 16:09:21,08 17:00,07 7 7
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 15:53:17,06 16:10:17,15 17:00,09 9 9
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 15:54:15,64 16:11:15,77 17:00,13 13 13
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 15:55:18,07 16:12:18,11 17:00,04 4 4
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 15:56:16,02 16:13:16,14 17:00,12 12 12
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 15:57:16,13 16:14:16,23 17:00,10 10 10
16 17 PINI Roberto-GALLETTI Lor 1 15:58:15,08 16:15:15,19 17:00,11 11 11
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 15:59:12,81 16:16:12,88 17:00,07 7 7
17 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 0 00:17:00,07 17:00,07 7 7
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:01:13,25 16:18:13,22 16:59,97 3 3
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:02:13,43 16:19:13,44 17:00,01 1 1
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:03:17,05 16:20:17,37 17:00,32 32 32
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:04:13,57 16:21:13,67 17:00,10 10 10
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:05:16,93 16:22:16,97 17:00,04 4 4
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:06:22,62 16:23:22,95 17:00,33 33 33
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:07:16,70 16:24:16,71 17:00,01 1 1
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:08:20,12 16:25:19,74 16:59,62 38 38
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:09:14,37 16:26:14,22 16:59,85 15 15
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIR¢ 1 16:10:17,99 16:27:18,13 17:00,14 14 14
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:11:19,75 16:28:19,87 17:00,12 12 12
30 31 NicoLd Sergio-SPERANZ/ 1 16:12:25,51 16:29:25,60 17:00,09 9 9
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:17:00,21 17:00,21 21 21
32 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 0 00:17:00,10 17:00,10 10 10
33 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 0 00:17:00,68 17:00,68 68 68
34 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:17:15,15 16:34:15,23 17:00,08 8 8
35 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:18:18,21 16:35:18,20 16:59,99 1 1
36 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:19:03,53 16:36:03,71 17:00,18 18 18
37 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:20:15,10 16:37:15,23 17:00,13 13 13
37 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:21:18,39 16:38:18,52 17:00,13 13 13
39 42 GOVERNATO Fausto-CHILI 1 16:22:20,58 16:39:21,18 17:00,60 60 60
40 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:23:03,84 16:40:03,75 16:59,91 9 9
41 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:24:18,07 16:41:18,01 16:59,94 6 6
42 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:42:18,19 16:59:18,48 17:00,29 29 29
43 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 16:43:22,38 17:00:22,55 17:00,17 17 17
44 53 SAGGINI Massimo-X 2 16:44:16,39 17:01:17,03 17:00,64 64 64
45 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 16:45:18,12 17:02:18,08 16:59,96 4 4
46 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 16:46:09,21 17:03:08,72 16:59,51 49 49

47 56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI 2 16:47:21,76 17:04:21,84 17:00,08
48 57 ALESSI Ezio-X 2 16:48:15,23 17:05:15,34 17:00,11 11 11

49 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 16:50:16,40 17:07:16,35 16:59,95

Tempi mancanti in questa prova: 9, 33
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC15 - TARQUINIA 1 00:09.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:59:15,86 15:59:24,90 00:09,04 4 4
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:00:17,17 16:00:26,12 00:08,95 5 5
2 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:01:14,11 16:01:23,06 00:08,95 5 5
2 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 16:02:18,07 16:02:27,02 00:08,95 5 5
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:03:15,90 16:03:24,87 00:08,97 3 3
5 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 16:04:14,25 16:04:23,22 00:08,97 3 3
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:05:19,04 16:05:27,98 00:08,94 6 6
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:06:20,11 16:06:29,08 00:08,97 3 3
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1  16:08:19,81 16:08:28,74 00:08,93 7 7
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 16:09:21,08 16:09:30,12 00:09,04 4 4
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:10:17,15 16:10:26,12 00:08,97 3 3
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1  16:11:15,77 16:11:24,72 00:08,95 5 5
13 14 ZAZZERI|Barbara-ANDROV. 1  16:12:18,11 16:12:27,01 00:08,90 10 10
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:13:16,14 16:13:2528 00:09,14 14 14
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 16:14:16,23 16:14:25,29 00:09,06 6 6
16 17 PINIRoberto-GALLETTILor 1  16:15:15,19 16:15:24,29 00:09,10 10 10
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1  16:16:12,88 16:16:21,70 00:08,82 18 18
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1  16:17:20,66 16:17:29,80 00:09,14 14 14
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:18:13,22 16:18:22,09 00:08,87 13 13
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:19:13,44 16:19:22,38 00:08,94 6 6
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:20:17,37 16:20:26,32 00:08,95 5 5
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:21:13,67 16:21:22,57 00:08,90 10 10
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICrii 1  16:22:16,97 16:22:26,01  00:09,04 4 4
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:23:22,95 16:23:31,90 00:08,95 5 5
25 26 ALDERIGHIAlessandro-LO 1  16:224:16,71 16:224:2558 00:08,87 13 13
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:25:19,74 16:25:28,70  00:08,96 4 4
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1  16:26:14,22 16:26:23,20 00:08,98 2 2
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIR¢ 1 16:27:18,13 16:27:27,07 00:08,94 6 6
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:28:19,87 16:28:28,76  00:08,89 11 11
30 31 NicoLd Sergio-SPERANZ/ 1 16:29:25,60 16:29:34,51 00:08,91 9 9
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:09,21  00:09,21 21 21
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:31:12,88 16:31:21,88 00:09,00 0 0
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:32:18,32 16:32:27,33  00:09,01 1 1
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:33:18,17 16:33:28,06 00:09,89 89 89
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:34:15,23 16:34:24,19  00:08,96 4 4
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:35:18,20 16:35:27,12 00:08,92 8 8
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:36:03,71 16:36:12,75 00:09,04 4 4
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:37:15,283 16:37:24,20 00:08,97 3 3
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:38:18,52 16:38:27,52 00:09,00 0 0
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILI 1 16:39:21,18 16:39:30,41 00:09,23 23 23
41 43 RONCHETTIEnzo-SOLAPi 1  16:40:03,75 16:40:12,32 00:08,57 43 43
42 44 BACCI Alessio-SACCOSIim 1 16:41:18,01 16:41:27,20 00:09,19 19 19
43 51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/ 2 16:59:18,48 16:59:27,72 00:09,24 24 24
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:00:22,55 17:00:31,99 00:09,44 44 44
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:01:17,03 17:01:27,23 00:10,20 120 120
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  17:02:18,08 17:02:26,93 00:08,85 15 15
47 55 COSTANTINIUmberto-D'AS 2 17:03:08,72 17:03:16,61 00:07,89 111 111
48 56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI 2  17:04:21,84 17:04:30,80 00:08,96 4 4
49 57 ALESSIEzo-X 2 17:05:15,34 17:05:24,11 00:08,77 23 23
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2  17:07:16,35 17:07:24,56 00:08,21 79 79
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC16 - TARQUINIA 1 00:08.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:59:2490 15:59:32,98 00:08,08 8 8
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:00:26,12 16:00:34,18 00:08,06 6 6
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:01:23,06 16:01:31,05 00:07,99 1 1
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 16:02:27,02 16:02:35,08 00:08,06 6 6
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:03:24,87 16:03:32,85 00:07,98 2 2
6 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 16:04:23,22 16:04:31,25 00:08,03 3 3
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:05:27,98 16:05:36,00 00:08,02 2 2
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:06:29,08 16:06:37,07 00:07,99 1 1
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1  16:08:28,74 16:08:36,76 00:08,02 2 2
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1  16:09:30,12 16:09:38,24 00:08,12 12 12
11 12 CAPPELLAGianluca-CAPP 1  16:10:26,12 16:10:34,13  00:08,01 1 1
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 16:11:24,72 16:11:32,75 00:08,03 3 3
13 14 ZAZZERI|Barbara-ANDROV. 1  16:12:27,01 16:12:35,03 00:08,02 2 2
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:13:25,28 16:13:33,38 00:08,10 10 10
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 16:14:25,29 16:14:33,26 00:07,97 3 3
16 17 PINIRoberto-GALLETTILor 1  16:15:224,29 16:15:32,31 00:08,02 2 2
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 16:16:21,70 16:16:29,60 00:07,90 10 10
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1  16:17:29,80 16:17:37,78 00:07,98 2 2
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:18:22,09 16:18:30,19 00:08,10 10 10
20 21 DONATIMarco-MARZOCCH 1  16:19:22,38 16:19:30,37 00:07,99 1 1
20 22 GUALTIERIGiovanni-MORC 1  16:20:26,32 16:20:34,33 00:08,01 1 1
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:21:22,57 16:21:30,61 00:08,04 4 4
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:22:26,01 16:22:34,17 00:08,16 16 16
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:23:31,90 16:23:39,88 00:07,98 2 2
25 26 ALDERIGHIAlessandro-LO 1  16:224:2558 16:24:33,45 00:07,87 13 13
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:25:28,70 16:25:36,89 00:08,19 19 19
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:26:23,20 16:26:31,12 00:07,92 8 8
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:27:27,07 16:27:34,97 00:07,90 10 10
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1  16:28:28,76 16:28:36,75 00:07,99 1 1
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ? 1 16:29:34,51 16:29:42,58 00:08,07 7 7
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:08,21  00:08,21 21 21
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORD( 1 16:31:21,88 16:31:29,75 00:07,87 13 13
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:32:27,33 16:32:35,37 00:08,04 4 4
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:33:28,06 16:33:36,36 00:08,30 30 30
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:34:24,19 16:34:32,09 00:07,90 10 10
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:35:27,12 16:35:35,15 00:08,03 3 3
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:36:12,75 16:36:20,88 00:08,13 13 13
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1  16:37:24,20 16:37:32,17 00:07,97 3 3
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1  16:38:27,52 16:38:35,63 00:08,11 11 11
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:39:30,41 16:39:38,73 00:08,32 32 32
41 43 RONCHETTIEnzo-SOLAPi 1 16:40:12,32 16:40:19,16 00:06,84 116 116
42 44 BACCI Alessio-SACCOSIim 1 16:41:27,20 16:41:35,11  00:07,91 9 9
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 16:59:27,72 16:59:36,22 00:08,50 50 50
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:00:31,99 17:00:40,24 00:08,25 25 25
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:01:27,23 17:01:35,04 00:07,81 19 19
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  17:02:26,93 17:02:35,30 00:08,37 37 37
47 55 COSTANTINIUmberto-D'AS 2  17:03:16,61 17:03:24,85 00:08,24 24 24
48 56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI 2 17:04:30,80 17:04:38,86 00:08,06 6 6
49 57 ALESSI Ezio-X 2 17:05:24,11 17:05:32,23 00:08,12 12 12
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:.07:2456 17:07:34,64 00:10,08 208 208
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC17 - TARQUINIA 1 00139.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 15:59:32,98 16:00:12,25 00:39,27 27 27
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:00:34,18 16:01:13,20 00:39,02 2 2
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 0 00:00:39,06  00:39,06 6 6
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 16:02:35,08 16:03:14,04 00:38,96 4 4
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 0 00:00:39,03 00:39,03 3 3
5 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 16:04:31,25 16:05:10,22 00:38,97 3 3
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:05:36,00 16:06:14,98 00:38,98 2 2
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:06:37,07 16:07:16,00 00:38,93 7 7
8 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 16:08:36,76 16:09:15,69 00:38,93 7 7
10 11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian 1 16:09:38,24 16:10:17,19 00:38,95 5 5
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:10:34,13 16:11:13,10 00:38,97 3 3
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 16:11:32,75 16:12:11,63 00:38,88 12 12
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 16:12:35,08 16:13:14,33 00:39,30 30 30
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:13:33,38 16:14:12,65 00:39,27 27 27
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 16:14:33,26 16:15:14,09 00:40,83 183 183
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 16:15:32,31 16:16:11,40 00:39,09 9 9
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 16:16:29,60 16:17:08,71 00:39,11 11 11
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:17:37,78 16:18:16,83 00:39,05 5 5
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:18:30,19 16:19:09,78 00:39,59 59 59
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:19:30,37 16:20:09,30 00:38,93 7 7
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:20:34,33 16:21:13,25 00:38,92 8 8
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:21:30,61 16:22:09,56 00:38,95 5 5
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:22:34,17 16:23:13,26 00:39,09 9 9
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:23:39,88 16:24:18,87 00:38,99 1 1
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:24:33,45 16:25:13,49 00:40,04 104 104
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:25:36,89 16:26:16,15 00:39,26 26 26
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:26:31,12 16:27:09,77 00:38,65 35 35
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:27:34,97 16:28:14,67 00:39,70 70 70
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 0 00:00:39,11 00:39,11 11 11
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:29:42,58 16:30:21,58 00:39,00 0 0
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:39,21 00:39,21 21 21
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:31:29,75 16:32:10,00 00:40,25 125 125
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:32:35,37 16:33:18,17 00:42,80 300 300
33 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:33:36,36 16:34:34,10 00:57,74 300 300
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:34:32,09 16:35:12,81 00:40,72 172 172
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:35:35,15 16:36:16,40 00:41,25 225 225
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:36:20,88 16:37:02,27 00:41,39 239 239
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:37:32,17 16:38:11,16  00:38,99 1 1
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:38:35,63 16:39:15,80 00:40,17 117 117
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:39:38,73 16:40:19,14 00:40,41 141 141
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:40:19,16 16:41:01,12 00:41,96 296 296
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:41:35,11 16:42:14,09 00:38,98 2 2
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 16:59:36,22 17:00:36,75 01:00,53 300 300
43 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:00:40,24 17:01:36,04 00:55,80 300 300
43 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:01:35,04 17:02:19,60 00:44,56 300 300
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 17:02:35,30 17:03:17,02 00:41,72 272 272
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 17:03:24,85 17:04:05,45 00:40,60 160 160
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 17:04:38,86 17:05:19,15 00:40,29 129 129
49 57 ALESSI Ezio-X 2 17:05:32,23 17:06:11,04 00:38,81 19 19
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:07:34,64 17:08:15,59 00:40,95 195 195
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC18 - TARQUINIA 1 00118.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 16:00:12,25 16:00:27,31 00:15,06 6 6
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:01:13,20 16:01:28,22 00:15,02 2 2
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:02:11,01 16:02:25,98 00:14,97 3 3
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 16:03:14,04 16:03:29,00 00:14,96 4 4
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:04:12,98 16:04:28,04 00:15,06 6 6
6 6 PASSANANTE Mario-ONET( 1 16:05:10,22 16:05:25,29 00:15,07 7 7
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:06:14,98 16:06:30,11 00:15,13 13 13
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:07:16,00 16:07:31,05 00:15,05 5 5
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 16:09:15,69 16:09:30,82 00:15,13 13 13
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 16:10:17,19 16:10:32,14 00:14,95 5 5
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:11:13,10 16:11:28,18 00:15,08 8 8
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 16:12:11,63 16:12:26,60 00:14,97 3 3
12 14 ZAZZERI Barbara-ANDRQV. 1 16:13:14,33 16:13:29,30 00:14,97 3 3
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:14:12,65 16:14:27,74 00:15,09 9 9
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 16:15:14,09 16:15:29,04 00:14,95 5 5
16 17 PINI Roberto-GALLETTI Lor 1 16:16:11,40 16:16:25,95 00:14,55 45 45
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 16:17:08,71 16:17:23,34 00:14,63 37 37
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:18:16,83 16:18:31,75 00:14,92 8 8
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:19:09,78 16:19:24,93 00:15,15 15 15
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:20:09,30 16:20:24,30 00:15,00 0 0
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:21:13,25 16:21:28,22 00:14,97 3 3
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:22:09,56 16:22:24,47 00:14,91 9 9
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:23:13,26 16:23:28,28 00:15,02 2 2
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:24:18,87 16:24:34,42 00:15,55 55 55
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:25:13,49 16:25:28,80 00:15,31 31 31
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:26:16,15 16:26:30,74 00:14,59 41 41
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:27:09,77 16:27:24,46 00:14,69 31 31
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:28:14,67 16:28:29,70 00:15,03 3 3
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:29:20,97 16:29:36,04 00:15,07 7 7
29 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:30:21,58 16:30:36,51 00:14,93 7 7
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:15,21  00:15,21 21 21
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:32:10,00 16:32:24,87 00:14,87 13 13
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:33:18,17 16:33:30,35 00:12,18 282 282
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:34:34,10 16:34:51,61 00:17,51 251 251
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:35:12,81 16:35:27,63 00:14,82 18 18
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:36:16,40 16:36:31,40 00:15,00 0 0
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:37:02,27 16:37:14,11 00:11,84 300 300
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:38:11,16 16:38:26,20 00:15,04 4 4
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:39:15,80 16:39:30,90 00:15,10 10 10
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:40:19,14 16:40:33,49 00:14,35 65 65
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:41:01,12 16:41:13,61 00:12,49 251 251
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:42:14,09 16:42:29,13 00:15,04 4 4
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 17:00:36,75 17:00:49,51 00:12,76 224 224
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:01:36,04 17:01:51,41 00:15,37 37 37
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:02:19,60 17:02:33,56 00:13,96 104 104
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  17:03:17,02 17:03:31,22 00:14,20 80 80
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 17:04:05,45 17:04:18,18 00:12,73 227 227
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 17:05:19,15 17:05:34,23 00:15,08 8 8
49 57 ALESSI Ezio-X 2 17:06:11,04 17:06:26,41 00:15,37 37 37
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:08:15,59 17:08:27,97 00:12,38 262 262
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC19 - TARQUINIA 1 00:09.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 16:00:27,31 16:00:36,28 00:08,97 3 3
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:01:28,22 16:01:37,32 00:09,10 10 10
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:02:25,98 16:02:35,03 00:09,05 5 5
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 16:03:29,00 16:03:37,98 00:08,98 2 2
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:04:28,04 16:04:37,04 00:09,00 0 0
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 16:05:25,29 16:05:34,27 00:08,98 2 2
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:06:30,11 16:06:39,16  00:09,05 5 5
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:07:31,05 16:07:40,07 00:09,02 2 2
8 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 16:09:30,82 16:09:39,84 00:09,02 2 2
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 16:10:32,14 16:10:41,10 00:08,96 4 4
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:11:28,18 16:11:37,21 00:09,03 3 3
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 16:12:26,60 16:12:35,53 00:08,93 7 7
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 16:13:29,30 16:13:38,42 00:09,12 12 12
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:14:27,74 16:14:37,02 00:09,28 28 28
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federii 1 16:15:29,04 16:15:38,01 00:08,97 3 3
16 17 PINI Roberto-GALLETTILor 1 16:16:25,95 16:16:37,71 00:11,76 276 276
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 16:17:23,34 16:17:32,37 00:09,03 3 3
17 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:18:31,75 16:18:40,78 00:09,03 3 3
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:19:24,93 16:19:33,99 00:09,06 6 6
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:20:24,30 16:20:33,28 00:08,98 2 2
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:21:28,22 16:21:37,19 00:08,97 3 3
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:22:24,47 16:22:33,39 00:08,92 8 8
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:23:28,28 16:23:37,33 00:09,05 5 5
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:24:34,42 16:24:43,31 00:08,89 11 11
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:25:28,80 16:25:37,35 00:08,55 45 45
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:26:30,74 16:26:39,65 00:08,91 9 9
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:27:24,46 16:27:33,33 00:08,87 13 13
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:28:29,70 16:28:38,84 00:09,14 14 14
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:29:36,04 16:29:45,22 00:09,18 18 18
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:30:36,51 16:30:45,50 00:08,99 1 1
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 0 00:00:09,21 00:09,21 21 21
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:32:24,87 16:32:33,92 00:09,05 5 5
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:33:30,35 16:33:38,30 00:07,95 105 105
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:34:51,61 16:34:59,22 00:07,61 139 139
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:35:27,63 16:35:36,44 00:08,81 19 19
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:36:31,40 16:36:40,28 00:08,88 12 12
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:37:14,11 16:37:23,64 00:09,53 53 53
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:38:26,20 16:38:35,15 00:08,95 5 5
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:39:30,90 16:39:39,77 00:08,87 13 13
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:40:33,49 16:40:42,47 00:08,98 2 2
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:41:13,61 16:41:22,56 00:08,95 5 5
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:42:29,13 16:42:37,92 00:08,79 21 21
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz} 2 17:00:49,51 17:01:06,34 00:16,83 300 300
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:01:51,41 17:02:00,08 00:08,67 33 33
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:02:33,56 17:02:38,70 00:05,14 300 300
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 17:03:31,22 17:03:39,98 00:08,76 24 24
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 17:04:18,18 17:04:27,88 00:09,70 70 70
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 17:05:34,23 17:05:42,95 00:08,72 28 28
49 57 ALESSI Ezio-X 2 17:06:26,41 17:06:35,24 00:08,83 17 17
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:08:27,97 17:08:36,31 00:08,34 66 66
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Team

XXIll COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 7 Aprile 2018

PC20 - TARQUINIA 1

Nr  Equipaggio
SPAGNOLI Franco-PARISI (
GAGGIOLI Marco-PIERINI A
LUI Luciano-MORETTI Ales:
ZANASI Massimo-PARUZZ/
BILANCIERI Massimo-SIME
PASSANANTE Mario-ONET!
MACCARIO Giuseppe-PRE:
8 MAZZELLA Guido-MARROC
10 CORINTI Massimo-PAISIEL
11 RIMONDI Valerio-FAVA Lian
12 CAPPELLA Gianluca-CAPP
13 DALLEOLLE Massimo-TRA
14 ZAZZERI Barbara-ANDROV.
15 MOLGORA Alessandro Luig
16 BIGNETTI BIGNETTI Federi
17 PINI Roberto-GALLETTI Lor
18 LOTANO Franco-ULIVELLI (
19 SCAVELLO Giovanni-FRISC
20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO
21 DONATI Marco-MARZOCCH
22 GUALTIERI Giovanni-MORC
23 LASTRI Claudio-PANTANI V
24 ANGINO Gaetana-BIAGI Cri:
25 GENNARI Cosimo Antonio-
26 ALDERIGHI Alessandro-LO
27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI
28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN
29 TATTINI Alberto-SCIOLTI Rc
30 SANTALUCIA Rosario-SAN’
31 NICOLO Sergio-SPERANZ/
32 GALASSI Francesco-MARZI
33 VIRDIS Alessandro-GIORDt
34 ACCARDO Angelo-BECCHI
35 FASCIOLO Andrea-CASTEL
36 DE ANGELIS Ermanno-DEL
37 PIRRONE Luca-PIRRONE I
38 MUNDI Stefano-CICCOROS
39 SENSI Valentino-SENSI Mo
40 CRISTAUDO Antonio-CARL
42 GOVERNATO Fausto-CHILI
43 RONCHETTI Enzo-SOLA Pi
44 BACCI Alessio-SACCO Sim
51 NATALINI Gioacchino-BIZZ/
52 PATARA Filippo-GREGORI |
53 SAGGINI Massimo-X
54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer
55 COSTANTINI Umberto-D'AS
56 PAOLETTI Fabio-PAOLETTI
57 ALESSI Ezio-X
58 PEROSSINI Fabio-PEROSS

Nooa ks whNh =

Tempi mancanti in questa prova: 9

Gr

Entrata
16:00:36,28
16:01:37,32
16:02:35,03
16:03:37,98
16:04:37,04
16:05:34,27
16:06:39,16
16:07:40,07
16:09:39,84
16:10:41,10
16:11:37,21
16:12:35,53
16:13:38,42
16:14:37,02
16:15:38,01
16:16:37,71
16:17:32,37
16:18:40,78
16:19:33,99
16:20:33,28
16:21:37,19
16:22:33,39
16:23:37,33
16:24:43,31
16:25:37,35
16:26:39,65
16:27:33,33
16:28:38,84
16:29:45,22
16:30:45,50

0
16:32:33,92
16:33:38,30
16:34:59,22
16:35:36,44
16:36:40,28
16:37:23,64
16:38:35,15
16:39:39,77
16:40:42,47
16:41:22,56
16:42:37,92
17:01:06,34
17:02:00,08
17:02:38,70
17:03:39,98
17:04:27,88
17:05:42,95
17:06:35,24
17:08:36,31

Uscita
16:00:45,21
16:01:46,27
16:02:43,89
16:03:46,95
16:04:46,00
16:05:43,24
16:06:48,17
16:07:49,19
16:09:48,71
16:10:50,14
16:11:46,20
16:12:44,45
16:13:47,42
16:14:46,52
16:15:47,01
16:16:46,72
16:17:41,54
16:18:49,82
16:19:42,98
16:20:42,29
16:21:46,20
16:22:42,35
16:23:46,37
16:24:52,48
16:25:46,14
16:26:48,46
16:27:42,51
16:28:47,75
16:29:54,22
16:30:53,87
00:00:09,21
16:32:42,83
16:33:47,34
16:35:12,65
16:35:45,39
16:36:49,32
16:37:32,69
16:38:44,14
16:39:48,67
16:40:51,97
16:41:31,16
16:42:46,92
17:01:16,21
17:02:09,07
17:02:45,42
17:03:48,68
17:04:36,61
17:05:52,05
17:06:44,04
17:08:43,90

Netto

00:08,93
00:08,95
00:08,86
00:08,97
00:08,96
00:08,97
00:09,01
00:09,12
00:08,87
00:09,04
00:08,99
00:08,92
00:09,00
00:09,50
00:09,00
00:09,01
00:09,17
00:09,04
00:08,99
00:09,01
00:09,01
00:08,96
00:09,04
00:09,17
00:08,79
00:08,81
00:09,18
00:08,91
00:09,00
00:08,37
00:09,21
00:08,91
00:09,04
00:13,43
00:08,95
00:09,04
00:09,05
00:08,99
00:08,90
00:09,50
00:08,60
00:09,00
00:09,87
00:08,99
00:06,72
00:08,70
00:08,73
00:09,10
00:08,80
00:07,59

Penalita

T. MPOSTO

00:09,00
Altre Totale
7 7
5 5
14 14
3 3
4 4
3 3
1 1
12 12
13 13
4 4
1 1
8 8
0 0
50 50
0 0
1 1
17 17
4 4
1 1
1 1
1 1
4 4
4 4
17 17
21 21
19 19
18 18
9 9
0 0
63 63
21 21
9 9
4 4
300 300
5 5
4 4
5 5
1 1
10 10
50 50
40 40
0 0
87 87
1 1
228 228
30 30
27 27
10 10
20 20
141 141
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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SFORT
T. MPOSTO
PC21 - TARQUINIA 2 02:00.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 16:00:45,21 16:02:45,07 01:59,86 14 14
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:01:46,27 16:03:46,27 02:00,00 0 0
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:02:43,89 16:04:43,86 01:59,97 3 3
4 4 ZANASI Massimo-PARUZZ/ 1 16:03:46,95 16:05:47,03 02:00,08 8 8
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:04:46,00 16:06:46,05 02:00,05 5 5
5 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 16:05:43,24 16:07:43,29 02:00,05 5 5
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:06:48,17 16:08:48,08 01:59,91 9 9
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1 16:07:49,19 16:09:49,14 01:59,95 5 5
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1 16:09:48,71 16:11:48,67 01:59,96 4 4
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1 16:10:50,14 16:12:50,13 01:59,99 1 1
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:11:46,20 16:13:46,12 01:59,92 8 8
12 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1 16:12:44,45 16:14:44,41 01:59,96 4 4
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 16:13:47,42 16:15:47,35 01:59,93 7 7
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1 16:14:46,52 16:16:46,56 02:00,04 4 4
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 16:15:47,01 16:17:46,92 01:59,91 9 9
16 17 PINI Roberto-GALLETTI Lor 1 16:16:46,72 16:18:46,59 01:59,87 13 13
17 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1 16:174154 16:19:141,30 01:59,76 24 24
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:18:49,82 16:20:49,83 02:00,01 1 1
18 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:19:42,98 16:21:42,99 02:00,01 1 1
20 21 DONATI Marco-MARZOCCH 1 16:20:42,29 16:22:42,17 01:59,88 12 12
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1 16:21:46,20 16:23:46,15 01:59,95 5 5
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:22:42,35 16:24:42,10 01:59,75 25 25
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:23:46,37 16:25:46,17 01:59,80 20 20
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1 16:24:52,48 16:26:52,47 01:59,99 1 1
25 26 ALDERIGHI Alessandro-LO 1 16:25:46,14 16:27:45,78 01:59,64 36 36
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:26:48,46 16:28:48,26 01:59,80 20 20
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1 16:27:42,51 16:29:42,61 02:00,10 10 10
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIRc 1 16:28:47,75 16:30:47,89 02:00,14 14 14
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:29:5422 16:31:54,18 01:59,96 4 4
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ/ 1 16:30:53,87 16:32:53,88 02:00,01 1 1
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:31:55,13 16:33:54,73 01:59,60 40 40
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:32:42,83 16:34:42,79 01:59,96 4 4
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:33:47,34 16:35:47,31 01:59,97 3 3
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:35:12,65 16:37:22,07 02:09,42 300 300
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:35:45,39 16:37:45,30 01:59,91 9 9
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONE I 1 16:36:49,32 16:38:49,24 01:59,92 8 8
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:37:32,69 16:39:32,29 01:59,60 40 40
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1 16:38:44,14 16:40:44,12 01:59,98 2 2
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1 16:39:48,67 16:41:48,45 01:59,78 22 22
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILL 1 16:40:51,97 16:42:52,01 02:00,04 4 4
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:41:31,16 16:43:30,91 01:59,75 25 25
42 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:42:46,92 16:44:46,79 01:59,87 13 13
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 17:01:16,21 17:03:15,04 01:58,83 117 117
44 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:02:09,07 17:04:09,24 02:00,17 17 17
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:02:45,42 17:04:44,72 01:59,30 70 70
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2 17:03:48,68 17:05:48,82 02:00,14 14 14
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 17:04:36,61 17:06:37,27 02:00,66 66 66
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 17:05:52,05 17:07:51,95 01:59,90 10 10
49 57 ALESSI Ezio-X 2 17:06:44,04 17:08:43,98 01:59,94 6 6
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:08:43,90 17:10:32,95 01:49,05 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e Etruria Historic Racing Team

/) XXl COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 7 Aprile 2018

SFORT
T. MPOSTO
PC22 - TARQUINIA 2 00:08.00
Nr  Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 SPAGNOLI Franco-PARISI( 1 16:02:45,07 16:02:53,04 00:07,97 3 3
2 2 GAGGIOLI Marco-PIERINIA 1 16:03:46,27 16:03:54,20 00:07,93 7 7
3 3 LUl Luciano-MORETTI Ales: 1 16:04:43,86 16:04:51,83 00:07,97 3 3
3 4 ZANASI Massimo-PARUZZ 1 16:05:47,08 16:05:55,06 00:08,03 3 3
5 5 BILANCIERI Massimo-SIME 1 16:06:46,05 16:06:54,05 00:08,00 0 0
6 6 PASSANANTE Mario-ONETt 1 16:07:43,29 16:07:51,27 00:07,98 2 2
7 7 MACCARIO Giuseppe-PRE. 1 16:08:48,08 16:08:56,14 00:08,06 6 6
8 8 MAZZELLA Guido-MARROC 1  16:09:49,14 16:09:57,10 00:07,96 4 4
9 10 CORINTIMassimo-PAISIEL 1  16:11:48,67 16:11:56,60 00:07,93 7 7
10 11 RIMONDI Valerio-FAVALian 1  16:12:50,13 16:12:58,11 00:07,98 2 2
11 12 CAPPELLA Gianluca-CAPP 1 16:13:46,12 16:13:54,06 00:07,94 6 6
11 13 DALLEOLLE Massimo-TRA 1  16:14:44,41 16:14:52,35 00:07,94 6 6
13 14 ZAZZERI Barbara-ANDROV. 1 16:15:47,35 16:15:55,38 00:08,03 3 3
14 15 MOLGORA Alessandro Luig 1  16:16:46,56 16:16:54,52 00:07,96 4 4
15 16 BIGNETTIBIGNETTI Federi: 1 16:17:46,92 16:17:54,92 00:08,00 0 0
16 17 PINI Roberto-GALLETTI Lor 1 16:18:46,59 16:18:54,56 00:07,97 3 3
16 18 LOTANO Franco-ULIVELLI( 1  16:19:41,30 16:19:49,27 00:07,97 3 3
18 19 SCAVELLO Giovanni-FRISC 1 16:20:49,83 16:20:57,99 00:08,16 16 16
19 20 NIGRO Vincenzo-LUCIANO 1 16:21:42,99 16:21:51,07 00:08,08 8 8
20 21 DONATIMarco-MARZOCCH 1  16:22:42,17 16:22:50,16 00:07,99 1 1
21 22 GUALTIERI Giovanni-MORC 1  16:23:46,15 16:23:54,26 00:08,11 11 11
22 23 LASTRIClaudio-PANTANIV 1 16:24:42,10 16:24:49,94 00:07,84 16 16
23 24 ANGINO Gaetana-BIAGICri: 1 16:2546,17 16:25:54,18 00:08,01 1 1
24 25 GENNARI Cosimo Antonio- 1  16:26:52,47 16:27:00,43 00:07,96 4 4
25 26 ALDERIGHIAlessandro-LO 1  16:227:45,78 16:227:53,49 00:07,71 29 29
26 27 MATTIUZZI Angelo Primo-FI 1 16:28:48,26 16:28:56,07 00:07,81 19 19
27 28 LAMBRUSCHI Giorgio-MAN 1  16:29:42,61 16:29:50,49 00:07,88 12 12
28 29 TATTINI Alberto-SCIOLTIR¢ 1 16:30:47,89 16:30:55,84 00:07,95 5 5
29 30 SANTALUCIARosario-SAN" 1 16:31:54,18 16:32:02,22 00:08,04 4 4
30 31 NICOLO Sergio-SPERANZ? 1  16:32:53,88 16:33:01,76 00:07,88 12 12
31 32 GALASSI Francesco-MARZI 1 16:33:54,73 16:34:02,86 00:08,13 13 13
32 33 VIRDIS Alessandro-GIORDt 1 16:34:42,79 16:34:50,84 00:08,05 5 5
33 34 ACCARDO Angelo-BECCHI 1 16:35:47,31 16:35:55,33 00:08,02 2 2
34 35 FASCIOLO Andrea-CASTEL 1 16:37:22,07 16:37:30,49 00:08,42 42 42
35 36 DE ANGELIS Ermanno-DEL 1 16:37:45,30 16:37:53,28 00:07,98 2 2
36 37 PIRRONE Luca-PIRRONEI 1 16:38:49,24 16:38:57,20 00:07,96 4 4
37 38 MUNDI Stefano-CICCOROS 1 16:39:32,29 16:39:40,88 00:08,59 59 59
38 39 SENSI Valentino-SENSIMo 1  16:40:44,12 16:40:52,23 00:08,11 11 11
39 40 CRISTAUDO Antonio-CARL 1  16:41:48,45 16:41:56,25 00:07,80 20 20
40 42 GOVERNATO Fausto-CHILI 1 16:42:52,01 16:43:00,25 00:08,24 24 24
41 43 RONCHETTI Enzo-SOLAPi: 1 16:43:30,91 16:43:38,96 00:08,05 5 5
41 44 BACCI Alessio-SACCO Sim 1 16:44:46,79 16:44:54,84 00:08,05 5 5
43 51 NATALINI Gioacchino-BlZz¢ 2 17:03:15,04 17:03:23,13 00:08,09 9 9
43 52 PATARAFilippo-GREGORII 2 17:04:09,24 17:04:17,33 00:08,09 9 9
45 53 SAGGINI Massimo-X 2 17:04:44,72 17:04:53,40 00:08,68 68 68
46 54 TRAPE Mauro-TRAPE Valer 2  17:0548,82 17:05:57,00 00:08,18 18 18
47 55 COSTANTINI Umberto-D'AS 2 17:06:37,27 17:06:4458 00:07,31 69 69
48 56 PAOLETTIFabio-PAOLETTI 2 17:07:51,95 17:08:00,02 00:08,07 7 7
48 57 ALESSI Ezio-X 2 17:08:43,98 17:08:52,05 00:08,07 7 7
50 58 PEROSSINI Fabio-PEROSS 2 17:10:32,95 17:10:41,01 00:08,06 6 6
Tempi mancanti in questa prova: 9
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



